CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 226/2022

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na

forma regimental, dentro das possibilidades legais determine que

os órgãos responsáveis, realize manutenção na pista de caminhada

recém construída, haja vista que a mesma apresenta avarias em sua

estrutura e há necessidade de aparar a grama e capinar a

vegetação ali existente.

  JUSTIFICATIVA: A Indicação se faz mais uma vez necessária para

atender a população, uma vez que o objetivo da construção da

referida pista não esta alcançando sua finalidade, que é de

trazer mais opção de lazer e prática de esportes.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 26 de setembro de 2022.

ALEX OLIVO

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador